

JPJ Holding Brønderslev ApS

Skovtoften 11, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 25 53 14 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Bodil Faber Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPJ Holding Brønderslev ApS

Skovtoften 11

9700 Brønderslev

CVR-nr.: 25 53 14 93

Stiftet: 1. august 2000

Hjemsted: Brønderslev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodil Faber Jespersen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.884 kr. mod -95.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037.205 kr. mod 1.812.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-98.884	-95.778
2 Personaleomkostninger	-55.000	-75.000
Driftsresultat	-153.884	-170.778
Andre finansielle indtægter	1.483.419	2.494.963
Øvrige finansielle omkostninger	204	-248
Resultat før skat	1.329.739	2.323.937
Skat af årets resultat	-292.534	-511.243
Årets resultat	1.037.205	1.812.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	980.705	1.757.394
Disponeret i alt	1.037.205	1.812.694

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.598.390	20.603.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.598.390	20.603.347
Anlægsaktiver i alt	21.598.390	20.603.347
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.466
Tilgodehavender i alt	0	1.466
Likvide beholdninger	80.699	35.758
Omsætningsaktiver i alt	80.699	37.224
Aktiver i alt	21.679.089	20.640.571

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.373.101	20.392.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	21.554.601	20.572.696
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	44.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	8.688
Selskabsskat	52.108	0
Anden gæld	9.880	2.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.488	67.875
Gældsforpligtelser i alt	124.488	67.875
Passiver i alt	21.679.089	20.640.571

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>21.598.389</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>773.103</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>55.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>55.000</u>	<u>75.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
